K

AMinisterio de %:fééoaab’//& (g&'enad?; @%wwkg(a
7/}3{4}6&55«41& @%-oméigm _/1 afcuwza/
g—?ﬁaf‘amaﬁ

Buenos Aires, 5 de marzo de 2003.

VISTO la Resolucion N° 57/2002 del Consejo Académico de la Facultad
Regional San Rafael, relacionada con la situacion del alumno Daniel Esteban SUAREZ, de

la carrera Ingenieria Industrial, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicité se lo autorice para el cursado condicional
hasta el 30 de junio de 2002, para diversas materias, sin respetar el régimen de
correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen del
4 de marzo de 2003, aconsejo refrendar la Resolucién N° 57/2002 de la Facultad Regional
San Rafael.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 57/2002 del Consejo Académico de la Facultad

Regional San Rafael y considerar autorizado el cursado hasta el 30 de junio de 2002, en las



T e

REGISTRADO

* }'Ff ERr l'ﬂ. r‘ Qﬁi‘?r\

JIRECTORA-APU/ 0 CONSEJO SUFERIOR

llenistonio de %iﬂ«xmxkb% QEQWberéﬂGiZ;vuuﬁydz

Ui versidad Feonolbgica Nacionad
%ﬂm‘;}

asignaturas Ingenieria de Calidad, Planificacién y Control de la Produccién y Evaluacién de
Proyectos, al alumno Daniel Esteban SUAREZ, Legajo N° 19-03560-6, de la carrera
Ingenieria Industrial.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 89/2003

UTN

MEL

,st

OR RENE GONZALEZ
hcodémigo y de Planeamiento



